
平成30年3月31日

固定負債

株主資本　

  資本金

  資本剰余金

    資本準備金

  利益剰余金

    その他利益剰余金

     (うち当期純損益) (△ 35,695)

合計 3,246,576   合計 3,246,576   

180,000     

179,990     

179,990     

△ 176,961 

△ 176,961 

　無形固定資産 27,746      

　投資その他の資産 215,010     

固定資産　 287,071     277,792     

　有形固定資産 44,314      183,028     

科　　目 金　額 科　　目 金　額

流動資産　 2,959,504   流動負債　 2,785,755   

貸借対照表の要旨
 (平成29年12月31日現在）

 （単位：千円）

資　産　の　部 負債及び純資産の部

第 4 期 決 算 公 告

 東京都港区赤坂四丁目15番１号

 Ｉｎａｇｏｒａ株式会社

 代表取締役　翁  永飆


